
UCHWAŁA NR VII/62/19
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubrza w 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 11a ust. 1, 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019, 
poz. 122) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/42/2019 Rady Gminy Lubrza z dnia 5 marca 2019r. w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubrza 
w 2019 r. ( Dz. Urz. Woj. Lub z 2019 r., poz. 754 ) w §2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W celu zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom, w szczególności psów i kotów, zapewnia się 
miejsce w jednym z oddziałów schroniska (Choszczno, Margonin, Jędrzejewo) prowadzonego przez 
Fundacje „Zawsze Razem” z siedzibą przy ulicy M. Konopnickiej nr 62, 64-980 Trzcianka, z którą 
Gmina Lubrza ma podpisaną umowę, zwanym dalej Schroniskiem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: B659AA9F-E0C1-4163-A8B4-38A9132002DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25.02.2019r. do tutejszego Urzędu Gminy wpłynęło wypowiedzenie umowy na
świadczenie usług w zakresie odławiania bezdomnych zwierząt z terenu gminy Lubrza oraz
transportu odłowionych zwierząt i zapewnienie im miejsca w Schronisku Dla Bezdomnych
Zwierząt znajdującego się w Nietoperku nr. działki 318/3, 66-300 Międzyrzecz z powodu
zaprzestania funkcjonowania w/w Schroniska. W związku z rozwiązaniem umowy oraz zmianą
podmiotu prowadzącego schroniska została podpisana nowa Umowa w dniu 30 kwietnia 2019 r.
wskazująca jako podmiot prowadzący schroniska Fundacje „Zawsze Razem” oraz wprowadzona
została zmiana dotycząca miejsca, do którego będą trafiały odłowione bezdomne zwierzęta z terenu
gminy Lubrza.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: B659AA9F-E0C1-4163-A8B4-38A9132002DB. Podpisany Strona 1




